ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ БАШКАРМА            КОМИТЕТЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                  КАРАР

	24.07.2019

	1154

О ликвидации муниципального автономного учреждения «Фонд поддержки и развития Елабужского муниципального района Республики Татарстан»
В соответствии с  Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Исполнительный комитет Елабужского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ликвидировать муниципальное автономное учреждение «Фонд поддержки и развития Елабужского муниципального района Республики Татарстан» (ОГРН 1051655067738, ИНН 1646017900), расположенное по адресу: 423600, Республика Татарстан, Елабужский район, г. Елабуга, пр.Нефтяников, 44.
2. Отменить постановление № 1054 от 10 ноября 2005 года «О создании МУ «Фонд поддержки сельскохозяйственных товаропроизводителей».
3. Образовать ликвидационную комиссию МАУ «Фонд поддержки и развития Елабужского муниципального района Республики Татарстан» и утвердить ее состав (приложение № 1).
4. Осуществить процедуру ликвидации МАУ «Фонд поддержки и развития Елабужского муниципального района Республики Татарстан» в срок, не превышающий 4 месяцев со дня вступления в силу настоящего постановления.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и обнародования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
И.о. руководителя                                                                              Л.Ф. Нургаянов

Приложение 1

к Постановлению Исполнительного
 комитета Елабужского
муниципального района
от «24» июля 2019  года № 1154
Состав ликвидационной комиссии

Муниципального автономного учреждения «Фонд поддержки и развития Елабужского муниципального района Республики Татарстан»
	Председатель комиссии:

	Нургаянов Л.Ф.
	-
	И.о. руководителя Исполнительного комитета ЕМР РТ

	Члены комиссии:

	Драгун Т.В.
	-
	Директор МАУ «Фонд поддержки и развития ЕМР РТ»

	Петров Е.Ю.
	-
	Председатель Земельно-имущественной палаты ЕМР РТ

	Бусыгина О.Г.
	-
	Председатель Правовой палаты ЕМР РТ

	Билалова Г.С.
	-
	Заместитель председателя Земельно-имущественной палаты ЕМР РТ